CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ CJ)
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

REQUERIMENTO N.o07/2004

A Vereadora Célia Maria Pinheiro- PDT, desta Augusta Casa de
Leis, requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao Prefeito
Municipal, OSCAR GOZZI , solicitando a possibilidade de
fornecer as seguintes informações:

········....4·~~---_:..:.:..:
- 1-) Requer cópia de inteiro teor do processo licitatório de todo

o material usado na construção do Velório Municipal "José
Mazul".

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2.004

~R40

VEREADORA-PDT

JUSTIFICATIVA: A necessidade de informar todos os moradores daquele conjunto e
saber se houve sobra de material, pois só assim estaremos fazendo o nosso papel de
egislador e dar transparência nos atos públicos.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2.004
14.0 Ano da Emancipação Política

r ~~T~.D9{A) I 12.
0
Ano da Instalação

_.....---··lr:Z PA'H"" Ave0
2dZZ~•.•~ rvp

l4(I -;-~---"-:?f1JP~~-'Y-;;-f'ç:-~~:..-.-\.-